
Ringetteliiton Etelä‐Suomen alue 
Aluehallituksen kokous n:o 1 / 10‐11 
Lahti 5.5.2010 klo 18.00  
 
PÖYTÄKIRJA 
 
Läsnäolijat: 
Keijo Neffling, puheenjohtaja 
Jarmo Suojala 
Jarmo Heinonen 
Suvi Luukkonen 
Sirpa Paakkola 
Marjo Salenius 
Mika Passila 
Karl Loveson, erotuomarikerhon pj 
Jarkko Hellsten, Lahti Ringette 
 
Poissa: 
Tapio Ulvinen 
Minna Kosonen 
 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo. 18.10. 

 
2. Edellisen kokouksen nro (9.3.2010) pöytäkirjan hyväksyminen 

Pöytäkirja hyväksyttiin muutoksitta. 
 

3. Esityslistan hyväksyminen 
Lajinlevityksen yhteydessä ehdotetaan käsiteltäväksi ideointia lajinlevitykseen. Kiekkoliitto 
on aloittamassa 3 vuotisen kiekkokoulun. Mikä olisi ringetten vastaveto asialla? 
 

4. Aluehallituksen tehtävät 
Mika Passila valittiin turnausvastaavaksi. Muut tehtävät säilyvät ennallaan. 
Varapuheenjohtajana jatkaa Keijo Neffling. 
 

5. Aluejoukkueen asiat 
Toimihenkilöt on valittu, mutta sopimukset ovat tekemättä. Päävalmentaja Jarmo 
Merivaara, valmentajat Jari Kauppinen, Vesa Löfgren, mv‐valmentaja Senni Nokkosniemi,  
joukkueenjohtaja Kari  Lepistö, huoltajina Anitta Lepistö ja Jarmo Virtanen. 
 
Kauden 2010‐2011 ensimmäinen testi‐ ja karsintatilaisuus on pidetty. Tilaisuuteen 
kutsuttiin yhteensä 67 pelaajaa, joista 11 pelaajaa jätti tulematta. Jatkoon valittiin 
yhteensä 31 pelaajaa (27+4), joista suurin osa on ‐96 syntyneitä. Viidelle pelaajalle on 
annettu mahdollisuus uuteen näyttöön.  Seuraavaa testijäätä pyritään saada toukokuun 
viimeiselle viikonlopulle. 
 



Ringetteliitto on ilmoittanut aluejoukkuepäivät: 10.10, 21.11., 19.12., 6.1.2011. 
Toivomuksena on, että C ja B –junioreiden sarjapelejä ei pelata niinä päivinä niiden 
joukkueiden kanssa, joilla on pelaajia aluejoukkueessa. Suurleiri 4.‐5.9.2010. 
Aluejoukkueturnaus 22.‐23.1.2011. 
 
Käytiin läpi Jari Lepistön tekemä esitys ensi kaudesta. Pyydetään Ringetteliitolta 
kannanottoa siihen, miten aluejoukkuetapahtumiin saadaan jääaikaa seuroilta. 
 

6. Lajin levittämisen tilanne 
Todettiin, että edellinen kausi on mennyt hyvin. Ongelmana on ollut, että seuroilta viesti 
kulkee aina Ringetteliiton Merja Markkasen kautta, vaikka tieto kulkeekin hyvin alueen 
lajinlevittäjille. Tavoitteena on lisätä suoraan kontaktia seurojen kanssa.  
 
Koko Suomen ringettekoululisenssien määrä on 613 kpl, joka ei kuitenkaan vastaa 
todellista ringettekoululaisten määrää. Osassa seuroissa lisenssi kuuluu ringettekoulun 
hintaan ja osa maksaa erikseen. Valtion avun suuruus määräytyy lisenssien määrän 
mukaan, joten valtion avun lisäämiseksi kaikilla ringettekoululaisilla tulisi olla erillinen 
lisenssi. Ehdotetaan seuroille, että lisenssien hinta kuuluisi ringettekoulumaksuun, jolloin 
kaikki koululaiset olisivat varmasti lisenssin ja sen vakuutuksen alaisia. Lisenssi maksaa 15 € 
ja vakuutukseton 10 €.  
 
Ringettekouluryhmien määrä on lisääntynyt: Sipoo (19 ringettekoululaista)  sekä Espoossa 
ja Helsingissä on aloittanut uudet ryhmät. Ringettekoulutoiminta on käynnistynyt kahdella 
uudella paikkakunnalla Sipoossa ja Somerolla. Sipoon ringettekoulu toteutui 8x 
yhteystyössä Walapaisin ja Haukkojen kanssa. Ensi kaudella joukkueenjohtajana toimii 
Paula Andersson, ohjaajina Cassandra Andersson ja Laura ja Linda Suolahti. Ensi kaudella 
Sipoo toimii Walapaisin alaisuudessa, mutta pyritään saamaan laji paikallisen seuran Sipoo 
Wulfin  alaisuuteen.  
 
Todettiin, että alueen kustantama lehti‐ilmoittelu ei ollut kannattava, joten kokeilua ei 
jatketa.  Ensi  kaudella markkinointiin ei alueen puolesta panosteta,  vaan tavoitteena on 
lisätä yhteistyötä suoraa  seurojen kanssa.  Jokaiseen seuraan toivotaan lajinlevittäjää, 
jolloin alueen lajinlevitysvastaava voisi olla koordinaattorina mm. hyvien toimintatapojen 
leviämistä. Onnela päivänä pidetään 28.8., jolloin pidetään ensimmäinen 
lajinlevitysinformaatiopäivä. 
 
Lajin tunnetuksi tulemisen lisäämiseksi paikallislehdistössä tulisi olla säännöllisesti juttuja 
ringettestä. Todettiin, että paikkakunnittain eri tapahtumat tuovat enemmän uusia 
ringettekoululaisia. 
 

7. Erotuomarikerhon asiat 
Erotuomarikerhon puheenjohtaja Karl Loveson kertoi, että suurleirin jälkeen järjestetään 
uudet erotuomarikoulutukset. Toimitsijakoulutukset pyritään aloittamaan syyskuussa.  
Tavoitteena on, että C‐junioreiden tuomarikoulutuksista vastaavat seurojen omat tai 
lähialueella toimivat erotuomarit, jolloin alkukauden koulutusten vetovastuuta jaetaan.  
Koulutuspaketti pitäisi rakentaa, ettei sisältö muutu kouluttajan mukaan. 
 



8. Sarjapäällikön asiat 
Sarjapäällikkö E‐N ‐joukkueet: Yli‐ikäisten peluuttamiseen on tullut uusi sääntö: yli‐ikäiset 
pelaajat on ilmoitettava ennen pelaajan ensimmäistä peliä. Samassa pelissä saa pelata 3 1 
vuoden yli‐ikäistä pelaajaa. Kahden vuoden yli‐ikäisiä ei saa olla. 
katso ringetteliiton sivut ringetteliitto/säännöt/kilpailusäännöt 2010. 
Muita sääntömuutoksia on tullut, mutta niitä käydään läpi seuraavassa kokouksessa, koska 
hallituksen jäsenet eivät ehtineet tutustua uusiin kilpailusääntöihin ennen kokousta.  
Ringetteliiton sivuilla on uudet kilpailusäännöt 2010‐2011. 
 
Päätetään, että aluesarjoihin E‐ C‐ joukkueilla on ilmoittauduttava 31.5.2010 mennessä. F‐ 
G‐ ja N‐ lady‐ joukkueet ilmoittautuvat 31.8.2010 mennessä. Sarjapäällikkö ilmoittaa 
seuroille uudesta ajasta.  Ilmoittautuminen tapahtuu kirjallisena lomakkeella netin kautta. 
 
Ringetteliitto toivoo, ettei aluejoukkuepäivinä, maajoukkuepäivinä, MM‐kisaviikolla (ei 
pelejä). Pyritään ottamaan huomioon peliaikoja suunnitellessa. 
 
Nokia D kysyy mahdollisuutta osallistua Etelä‐Suomen aluesarjaan. Päätettiin edellisen 
kauden tapaan, että pelaaminen Etelä‐Suomen alueella on mahdollista, jos joukkue pelaa 
myös oman alueen sarjassa. Nokian omassa sarjassa on tällä hetkellä 6 joukkuetta. 
Sarjamaksu maksetaan Etelä‐Suomen alueelle.    
 
Sarjapäällikkö F‐G ‐joukkueet: lähetetään seuroille kysely halukkuudesta järjestää G‐sarja.  
 
Sarjapäällikkö Ladyt: informoidaan joukkueita muuttuneesta sarjaan ilmoittautumisesta ja 
sarjamaksusta. 
 

9. Kurinpitoryhmän asiat 
Valittiin kuripitoryhmä: 
 
Jarmo Heininen, pj   varalla Sirpa Paakkola 
Tapio Ulvinen    varalla Marja Salenius 
Karl Loveson, erotuomari  varalla erotuomarikerhon jäsen 
 

10. Turnausvastaavan asiat 
 
Helsinki Ringette anoo 8 joukkueen D‐turnausta 11.9.2010 Paloheinä.  
Shakers Ringette Kerava hakee 8.‐9.1.2010 2 pv E‐joukkueturnausta. 
 
Syksyn turnausten hakuaika päättyy 31.5.2010. Alueen sivuille laitetaan ilmoitus 
turnauksiin hakemisesta. 
 

11. Tiedottajan asiat 
Päätettiin, että osalle hallituksen jäsenille tulee omat tunnukset, joilla on mahdollisuus 
päivittään alueensivuja omalta vastuunalueeltaan. Omat tunnukset tulevat ainakin 
aluejoukkevastaavalle ja F‐G – joukkueiden sarjapäällikölle.  
 
Nettisivuille tulee ilmoittautumislomake aluesarjoihin, jolla ilmoittaudutaan suoraan. 



Maksun suuruudet ja viitenumerot ilmoitetaan myöhemmin. 
Aluejoukkuepäivät laitetaan kalenteriin. Kommentti: ei B tai C:n otteluita niille päiville.  
Turnauksiin ilmoittautumisesta tieto sivuille. 
Aluehallituksen jäsenet ja tehtävät nettiin. 
 

12. Rahastonhoitajan asiat 
Rahastonhoitajalta ei asioita. Päätettiin sarjamaksujen eräpäiväksi 14.9.2010: E‐N –
joukkueet 250€ ja F‐ ‐joukkueet ja ladyt 125€.  
 

13. Koulutusvastaavan asiat 
Karl Loveson lähettää ehdotukset toimitsijakoulutusten päivistä seuraavaan kokoukseen 
mennessä Keijo Nefflingille.  
 
Seuroille muistutus pakollisesta C‐junioreiden tuomarikoulutuksesta syksyllä. Koulutus 
käydään joka vuosi, vaikka se olisi sen olisi jo kerran käynyt.   
 
Onnela työryhmä kokoontuu ennen seuraavaa aluehallituksen kokousta.(Keijo Neffling, 
Sirpa Paakkola ja Marja Salenius) 
 

14. Muut asiat 
Sääntömuutos numeron paikasta pelipaidassa tulee voimaan kaudella 2010‐2011, jolloin   
numero on pelipaidan rinnassa. Numerojärjestyksessä pelaamisesta on tullut runsaasti 
palautetta, koska valmentajien huomio ei riitä seuraamaan järjestystä etenkään jos 
joukkueessa ei ole tasakentällisiä.  Sarjapäälliköt selvittävät seuraavaan kokoukseen 
mennessä, miten rintanumerointijärjestys toteutetaan alueella. Onko mahdollista 
palauttaa värilliset hihanauhat tai jokin muu yksinkertaisemmin toteutettava ja seurattava 
järjestelmä F‐D‐ junioreiden tasapuoliseen peluuttamiseen.  
 
Tuotiin esille, ettei erotuomareilla ole mahdollisuutta seurata peluuttamisjärjestystä. 
Korostettiin joukkueenjohtajien vastuuta siitä, että pelaajilla on pelioikeus ja 
peluuttaminen tapahtuu sääntöjen mukaisesti. Joukkueenjohtajat takaavat sen 
nimikirjoituksellaan pöytäkirjaan ennen pelin alkua.  
 
Ringettessä on ollut hiljainen sääntö,  että joukkueet eivät saa ottaa suoraan yhteyttä  
alaikäisiin pelaajiin tarkoituksena rekrytoida toiseen joukkueeseen. Yhteydenotot on 
tapahduttava aina vanhempien kautta. Seuroille on taattava pelirauha kauden loppuun 
asti. Siirtoaika alkaa 1.5.2010, joka tulisi huomioida.  
 

15. Seuraava kokous 
Keskiviikko 9.6.2010 klo. 18.00 Keravan jäähalli 
 

16. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 20.51. 
 
 
 
Keijo Neffling    Kirsi Säynevirta 



puheenjohtaja    sihteeri 
 
 


